Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Misti

2" Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Vicenza, Domenica 05/12/2021 14:50

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

COJUTTI CHIARA
BENETTI SOFIA
BIZZOTTO VITTORIA
PAPALEO FEDERICA
BISOGNIN SARA
MANELLI MATILDE
FILIPPI LINDA
ZUCCONI MARTINA
GAMBIRASI LISA
SCAPIN LINDA
TOSCANO VIRGINIA
ROSSI MIU

DISEGNA GINEVRA
GNOATO MARTINA
ROSSI MONICA
MONDINO LIVIA

DAL FERRO CHIARA
SCOLARI MARGHERITA
BARACIOLLI ISABEL
NORBERTI GIADA
CEBAN VICTORIA

DI MEO ASYA
GRANDE LAURA

Societa

CITTA' SPORT VICENZA SSD
AQUAREA VICENZA ASD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
AQUAREA VICENZA ASD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
CITTA' SPORT VICENZA SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
LEOSPORT ASD

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
GS SWIMMING VICENZA

GS SWIMMING VICENZA

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
GS SWIMMING VICENZA

CITTA' SPORT VICENZA SSD

Foglion. 1
05/12/2021

Tempo

01:33.7
01:37.5
01:40.4
01:42.4
01:45.4
01:52.0
01:57.3
01:58.9
02:00.2
02:06.5
ASS
ASS

01:57.1
01:58.6
02:01.0
02:01.3
02:05.7
02:08.2
02:10.0
02:10.2
02:14.6
02:16.0
ASS

Cat.: Esordienti B F

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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