2[^] Giornata Attività Esordienti

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F

Vicenza, Domenica 05/12/2021 14:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
2012 - F						
1°	6	1	COJUTTI CHIARA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:33.7	
2°	5	1	BENETTI SOFIA	AQUAREA VICENZA ASD	01:37.5	
3°	8	1	BIZZOTTO VITTORIA	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:40.4	
4°	7	1	PAPALEO FEDERICA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:42.4	
5°	3	1	BISOGNIN SARA	AQUAREA VICENZA ASD	01:45.4	
6°	1	2	MANELLI MATILDE	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:52.0	
7°	10	2	FILIPPI LINDA	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:57.3	
8°	10	1	ZUCCONI MARTINA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:58.9	
9°	5	3	GAMBIRASI LISA	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	02:00.2	
10°	9	2	SCAPIN LINDA	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	02:06.5	
-	4	3	TOSCANO VIRGINIA	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	ASS	
-	4	1	ROSSI MIU	LEOSPORT ASD	ASS	
2013 - F						
1°	8	2	DISEGNA GINEVRA	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:57.1	
2°	3	2	GNOATO MARTINA	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:58.6	
3°	2	1	ROSSI MONICA	GS SWIMMING VICENZA	02:01.0	
4°	9	1	MONDINO LIVIA	GS SWIMMING VICENZA	02:01.3	
5°	7	2	DAL FERRO CHIARA	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	02:05.7	
6°	1	1	SCOLARI MARGHERITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:08.2	
7 °	6	3	BARACIOLLI ISABEL	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	02:10.0	
8°	5	2	NORBERTI GIADA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:10.2	
9°	4	2	CEBAN VICTORIA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:14.6	
10°	6	2	DI MEO ASYA	GS SWIMMING VICENZA	02:16.0	
-	2	2	GRANDE LAURA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	ASS	